ASSESSORIA TÉCNICA DE GABINETE DA SECRETÁRIA - ASTECGA
Avenida Mário Ypiranga Monteiro, 1695, Adrianópolis – CEP 69057-001
Telefone: (92) 98842-7824

Ofício nº 1252/2021–ASTECGA/GABIN/SEMSA
Manaus, 10 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senador
Senador Omar Aziz
Presidente da Comissão Parlamentar Pandemia
Senador Federal
Anexo 02, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
Brasília – DF
70.165-900

Senhor Senador,

Cumprimentando-o, vimos solicitar prorrogação de prazo (5 dias), para atendimento

das solicitações contidas no  Requerimento nº 11/2021/CPIPANDEMIA,  da lavra do

Excelentíssimo  Senador  Randolfe  Rodrigues,  encaminhado  pelo  Ofício  nº  27/2021-

CPIPANDEMIA,  e  haja  vista  que  nem  todos  os  documentos  solicitados  estão  em

processos eletrônicos, a requerer suas digitalizações.

Registramos  que,  tão  logo  sejam  concluídas,  vossas  demandas  serão  prontamente

atendidas.

Respeitosamente,

(assinatura digital)
Shádia Hussami Hauache Fraxe
Secretária Municipal de Saúde

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 28213E4D

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SHADIA HUSSAMI HAUACHE FRAXE EM 10/05/2021 09:05:12

2021.01637.00667.9.028089 (Folha 1)